
Nr. Nr. Antarësisë Emri dhe Mbiemri Profesioni Data e aplikimit Regjioni

1 OIK-879/19 ALBANË REKALIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

2 OIK-294/21 ALBENITA FETAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

3 OIK-821/21 ALBULENA SOPA Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 20/09/2024 Podujevë

4 OIK-3928/23 ANTIGONA POTERA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

5 OIK-2013/24 ARBERESHA JASHARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

6 OIK-1393/21 ARIZONA REKALIU-NAMANI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Podujevë

7 OIK-2835/22 ARTA ABDULLAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

8 OIK-1978/22 AURORA GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

9 OIK-2238/23 AZIZE KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

10 OIK-5809/18 BAHRIJE DURMISHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

11 OIK-3268/23 BLENDISA MAQANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

12 OIK-3264/23 BLEONA GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

13 OIK-3472/22 BLEONA MUSLIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

14 OIK-3956/23 BLEONA RAMA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

15 OIK-597/20 BLERONA HASANI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Podujevë

16 OIK-3633/22 BLERTA TAHIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

17 OIK-2915/23 DAFINA ZEKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

18 OIK-3650/22 DIANË BEQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

19 OIK-6422/18 DIELLZA ADEMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

20 OIK-4036/23 DIELLZA GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

21 OIK-1356/22 DONIKA ABDULLAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

22 OIK-2502/23 DONJETA  ALIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

23 OIK-2427/19 DORELA EMINI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

24 OIK-2178/22 DORENTINA ZHUGOLLI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Podujevë

25 OIK-662/21 EBUHARE KAMEROLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

26 OIK-2374/19 EGZONA SELMANI-UKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

27 OIK-6487/18 ELVIRA BLAKÇORI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

28 OIK-948/19 EMEL HAVOLLI KOPALLA Teknik të farmacisë 20/09/2024 Podujevë

29 OIK-1322/23 EMIN KADRIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

30 OIK-3844/21 ERITA HOTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

31 OIK-10275/18 ERMIRA EJUPI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

32 OIK-5696/18 FATIME BAJGORA Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Podujevë

33 OIK-3594/22 FAZILE PARDUZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

34 OIK-2316/18 FERIDE UKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë
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35 OIK-8407/18 FEXHRIJE SFISHTA MAHMUTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

36 OIK-4631/23 FIKRIE GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

37 OIK-2831/22 FIKRIE HODOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

38 OIK-2171/19 FLORIE SHABANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

39 OIK-2169/19 FLORIJE SOGOJEVA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

40 OIK-285/22 GENTIANA MAHMUTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

41 OIK-2116/20 HAFIJE GASHI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
20/09/2024 Podujevë

42 OIK-1355/22 HAJRIE BEGU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

43 OIK-441/20 JEHONA MEHMETI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Podujevë

44 OIK-3486/23 KALTRINË KRASNIQI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Podujevë

45 OIK-5689/18 KOSOVARE ZYMERI ADEMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

46 OIK-2435/19 LAURENTA BUGUJEVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

47 OIK-6421/18 LEONA HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

48 OIK-4055/22 LEONITA MALIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

49 OIK-586/20 LEONITA NAZIFI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

50 OIK-2137/22 LEONORA EMINI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

51 OIK-1997/18 LINDITA RAMA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

52 OIK-3664/22 LUMTURIE MEHANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

53 OIK-10445/18 MARIGONA BLAKÇORI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

54 OIK-2978/19 MARIGONA MUÇIQI Teknik të farmacisë 20/09/2024 Podujevë

55 OIK-5453/18 MIMOZA ALIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

56 OIK-11349/18 QAMILE SYLEJMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

57 OIK-5073/18 RUSHIT KASTRATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

58 OIK-7527/18 SANIE GËRGURI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

59 OIK-752/20 SEAD ABDULLAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

60 OIK-2310/21 SEAD LATIFI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

61 OIK-5774/18 SHPRESA HASANI HAJDARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

62 OIK-229/23 SZIDONIA POTERA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

63 OIK-4194/22 TEUTA KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

64 OIK-7783/18 VALDET DELIU
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
20/09/2024 Podujevë

65 OIK-2432/18 VALDETE VELIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

66 OIK-6674/18 VALENTINA SALIHU SYLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

67 OIK-5447/18 VALMIRA LATIFI LAHU Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 20/09/2024 Podujevë

68 OIK-3844/22 VALMIRA MURATI HUMOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

69 OIK-1202/20 VERIANA AHMETI Mami, Pediatri, Akusheri 20/09/2024 Podujevë

70 OIK-4654/23 VJOLLCA AVDIU LEPAJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë

71 OIK-58/21 VJOSA KRASNIQI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 20/09/2024 Podujevë

72 OIK-8077/18 XHEVAHIRE JASHARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 20/09/2024 Podujevë
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73 OIK-5434/18 AJSHE GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Podujevë

74 OIK-3474/22 ARIETA RAMADANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Podujevë

75 OIK-1921/23 ARMEND BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Podujevë

76 OIK-2107/24 ELMEDINA RUSHITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Podujevë

77 OIK-742/23 ELSA FETAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Podujevë

78 OIK-347/19 ERMIRË ZYMERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Podujevë

79 OIK-5801/18 FLORIJE HOXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Podujevë

80 OIK-3028/22 GËZIM  MUSA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Podujevë

81 OIK-10286/18 LUMNIJE MEHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Podujevë

82 OIK-573/21 LUMTURIJE MUSTAFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Podujevë

83 OIK-1965/24 MEDINA KOSUMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Podujevë

84 OIK-2568/24 NITË MAHMUTI KASTRATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Podujevë

85 OIK-1676/20 TRINGË MUSA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/09/2024 Podujevë

86 OIK-1033/23 SARA DARDANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/09/2024 Podujevë

87 OIK-23/22 AGNESA XHELA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

88 OIK-3044/22 ARDIANA AZEMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

89 OIK-1992/21 ARDIANË HETEMI Psikolog Klinik 23/09/2024 Podujevë

90 OIK-2358/19 ARLINDA UKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

91 OIK-2425/21 ARLINDË SHABANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

92 OIK-7592/18 BESA HAVOLLI SYLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

93 OIK-2502/20 BLERTA GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

94 OIK-10865/18 CYMA PLAKOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

95 OIK-1936/23 ERINA HOTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

96 OIK-1007/19 EVGJENIE HAXHIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

97 OIK-10860/18 GANIMETE HAXHIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

98 OIK-4259/18 GENTIANA UKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

99 OIK-1731/23 GRAMOS MALIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

100 OIK-1401/20 KALTRINA SEJDIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

101 OIK-3730/22 LIRIE HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

102 OIK-904/20 MARIGONA TOVËRLANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

103 OIK-3112/23 MEKE ZYMERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

104 OIK-10863/18 NAFIE MAHMUTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

105 OIK-1935/23 RONA HAXHIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/09/2024 Podujevë

106 OIK-6619/18 ANTIGONA BEKTESHI Teknik të farmacisë 24/09/2024 Podujevë

107 OIK-851/22 ARIGONË RUKOVCI ZEQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Podujevë

108 OIK-2356/19 BLERTË SEJDIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Podujevë

109 OIK-1682/22 EDONA IBISHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Podujevë

110 OIK-2682/22 ENRIKENA ZEQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Podujevë
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111 OIK-6025/18 HANIFE HOXHA Mami, Pediatri, Akusheri 24/09/2024 Podujevë

112 OIK-2207/23 LAURA  FAZLIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Podujevë

113 OIK-3696/23 LIRONA HOXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/09/2024 Podujevë

114 OIK-5417/18 ADNAN HAVOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Podujevë

115 OIK-462/23 ARBNORE RAMADANI Teknik të farmacisë 25/09/2024 Podujevë

116 OIK-464/23 ASDREN GASHI Teknik të farmacisë 25/09/2024 Podujevë

117 OIK-2445/19 ILIRIANË HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/09/2024 Podujevë

118 OIK-889/21 VALDETE HAVOLLI Mami, Pediatri, Akusheri 25/09/2024 Podujevë

119 OIK-2169/21 BUKURIJE RUKOVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/09/2024 Podujevë

120 OIK-2727/21 VALDRITA VUQA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/09/2024 Podujevë

121 OIK-3419/22 ARBËR LATIFI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/09/2024 Podujevë

122 OIK-6265/18 ARBNORE SELMANI HASHANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/09/2024 Podujevë

123 OIK-1320/22 FABIONE JANUZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/09/2024 Podujevë

124 OIK-5955/18 FATIME STATOVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/09/2024 Podujevë

125 OIK-2415/21 ANDI LATIFI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/09/2024 Podujevë

126 OIK-1960/19
JETËDONA KONUSHEFCI 

KODRALIU
Teknik të farmacisë 29/09/2024 Podujevë

127 OIK-1487/20 SAFETE LEPAJA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/09/2024 Podujevë

128 OIK-1264/22 BLEONA MEHMETI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
30/09/2024 Podujevë

129 OIK-1517/23 FLORENTA LAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/09/2024 Podujevë

130 OIK-3687/23 LIRIDONA RRMOKU JAHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/09/2024 Podujevë

131 OIK-3131/23 YLLKA BLAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/09/2024 Podujevë

132 OIK-223/24 ADELINA MATAROVA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

133 OIK-9226/18 ADELINA MUSLIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

134 OIK-7633/18 AFRIM SHAQIRI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
01/10/2024 Podujevë

135 OIK-2271/24 ALTINA BUGUJEVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

136 OIK-4161/23 ARJETA DURAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

137 OIK-351/23 ARNISË HOXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

138 OIK-5735/18 AVNI HAXHIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

139 OIK-2359/20 BLENDINA HAMZA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

140 OIK-10477/18 BLERINA BEHRAMI HYSENI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 01/10/2024 Podujevë

141 OIK-1490/20 BLERON LLUGALIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

142 OIK-1318/24 BLERONA BEHRAMI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 01/10/2024 Podujevë

143 OIK-7357/18 ELFETE BULLIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

144 OIK-664/24 FIONA JETULLAHU Teknik të farmacisë 01/10/2024 Podujevë

145 OIK-695/19 FITORE PODVORICA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

146 OIK-1352/24 FJOLLA HYSENI MALOKU Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 01/10/2024 Podujevë

147 OIK-3059/21 GRESA ISLAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

148 OIK-509/20 JEHONA ADEMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë
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149 OIK-4106/18 LINDA GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

150 OIK-7611/18 NAIM SYLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

151 OIK-5859/18 SELVETE SETA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

152 OIK-2219/23 SELVIJE BAHTIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

153 OIK-1000/21 VAHILE DEMA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
01/10/2024 Podujevë

154 OIK-6672/18 VALBONA SELMANI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
01/10/2024 Podujevë

155 OIK-2574/19 VALMIRË MAÇASTENA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
01/10/2024 Podujevë

156 OIK-1936/19 VALON MUSTAFA Teknik të farmacisë 01/10/2024 Podujevë

157 OIK-4278/22 XHEMILE SHABANI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
01/10/2024 Podujevë

158 OIK-352/23 XHYLIE  FETAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

159 OIK-5090/18 ZOJA AHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/10/2024 Podujevë

160 OIK-3814/23 ARGJENT MAHMUTI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Podujevë

161 OIK-10478/18 BERAT BEHRAMI Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 02/10/2024 Podujevë

162 OIK-2209/23 BESLINDA KOSUMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Podujevë

163 OIK-469/22 DAFINA SALIHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Podujevë

164 OIK-2758/19 ENGJELLUSHË EJUPI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Podujevë

165 OIK-2757/19 ERBLINË KASTRATI-DEMA Teknik të farmacisë 02/10/2024 Podujevë

166 OIK-9921/18 FATLUME SHALA Teknik të farmacisë 02/10/2024 Podujevë

167 OIK-6549/18 FATMIRE REXHEPI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Podujevë

168 OIK-4778/23 GËZIME  MUJI  RAMA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
02/10/2024 Podujevë

169 OIK-3326/19 KALTRINE SHABANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Podujevë

170 OIK-5826/18 KIMETE EJUPI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
02/10/2024 Podujevë

171 OIK-5089/18 LIRIDONA OSMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Podujevë

172 OIK-2291/23 LULJETA RRAHMANI EMINI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Podujevë

173 OIK-5066/18 LUMNIE BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Podujevë

174 OIK-7045/18 LUMNIJE MATAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Podujevë

175 OIK-8850/18 MEHMET BEHRAMI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
02/10/2024 Podujevë

176 OIK-3240/21 QEFSERE KIÇMARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Podujevë

177 OIK-7502/18 SELVIE PLLANA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Podujevë

178 OIK-2218/23 VEDAT BAHTIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/10/2024 Podujevë

179 OIK-6566/18 FATMIRE HALITI Mami, Pediatri, Akusheri 03/10/2024 Podujevë

180 OIK-5206/18 FITORE HASANI ÇITAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/10/2024 Podujevë

181 OIK-1771/21 FLORIJE   JETULLAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/10/2024 Podujevë

182 OIK-7673/18 SADBERE HAXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 03/10/2024 Podujevë

183 OIK-2431/23 ARTA FETAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Podujevë

184 OIK-5827/18 BESIME ÇITAKU Mami, Pediatri, Akusheri 04/10/2024 Podujevë

185 OIK-7903/18 BRAHIM BEHRAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Podujevë

186 OIK-4223/18 FEXHRIE AVDIU Mami, Pediatri, Akusheri 04/10/2024 Podujevë
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187 OIK-1496/20 HAKIF MAQASTENA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Podujevë

188 OIK-7858/18 RAHIME POTERA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Podujevë

189 OIK-7861/18 VALBONE MURATI BEHRAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Podujevë

190 OIK-4161/21 VLORA BLAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/10/2024 Podujevë

191 OIK-4437/23 ALBIONË BEHRAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/10/2024 Podujevë

192 OIK-3398/18 BEDRIE EMINI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/10/2024 Podujevë

193 OIK-1988/20 SHKËLQIM MIFTARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/10/2024 Podujevë

194 OIK-1203/23 ENIS HALIMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 09/10/2024 Podujevë

195 OIK-1837/20 FIONA RRMOKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 09/10/2024 Podujevë

196 OIK-4489/23 FLORENTINA  POTERA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 09/10/2024 Podujevë

197 OIK-147/24 ARDITA JASHARI Teknik të farmacisë 10/10/2024 Podujevë

198 OIK-1882/24 ARIDONË SELMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/10/2024 Podujevë

199 OIK-10859/18 AZEMINE MEHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/10/2024 Podujevë

200 OIK-9678/18 FITORE GUBETINI Mami, Pediatri, Akusheri 10/10/2024 Podujevë

201 OIK-6671/18 GËZIME SHEQIRI Mami, Pediatri, Akusheri 10/10/2024 Podujevë

202 OIK-1200/22 LIRIDONA MUSA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/10/2024 Podujevë

203 OIK-3537/21 EGZONA GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/10/2024 Podujevë

204 OIK-4094/18 SELIM GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/10/2024 Podujevë

205 OIK-4533/23 RITA HAXHIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 15/10/2024 Podujevë

206 OIK-2304/21 ARLINDA HYSENI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 16/10/2024 Podujevë

207 OIK-1232/19 PËRPARIM KADRIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 16/10/2024 Podujevë

208 OIK-84/21 ELISA BLAKÇORI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
17/10/2024 Podujevë

209 OIK-4669/18 SHEMSIJE GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/10/2024 Podujevë

210 OIK-2207/20 VALBONË QOSA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/10/2024 Podujevë

211 OIK-3845/23 YLLKA MAKSUTI REKALIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 17/10/2024 Podujevë

212 OIK-3211/22 AJSHE  UKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/10/2024 Podujevë

213 OIK-747/20 BESARTA VLLASA Mami, Pediatri, Akusheri 18/10/2024 Podujevë

214 OIK-1674/20 ALBA ABAZI SHALA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Podujevë

215 OIK-1695/21 ATDHE JAHA Emërgjenca 21/10/2024 Podujevë

216 OIK-4120/23 AULONA SAHITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Podujevë

217 OIK-2267/20 DIELLZA JETULLAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Podujevë

218 OIK-1928/23 DONARTA HYSENI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Podujevë

219 OIK-2576/22 DONJETA GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Podujevë

220 OIK-1912/20 KALTRINA MUSTAFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Podujevë

221 OIK-3259/19 LORIKE MUSTAFA Teknik të farmacisë 21/10/2024 Podujevë

222 OIK-8341/18 MINIRE RESTELICA Teknik të farmacisë 21/10/2024 Podujevë

223 OIK-3518/22 SHKURTE RUKOFCI GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Podujevë

224 OIK-2858/22 SHQIPDONA SINANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Podujevë
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225 OIK-3289/19 VALBONA KRASNIQI Mami, Pediatri, Akusheri 21/10/2024 Podujevë

226 OIK-2045/24 VALZA SHABANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Podujevë

227 OIK-6745/18 VELFETE BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/10/2024 Podujevë

228 OIK-4211/23 BLERTON AVDIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Podujevë

229 OIK-2353/23 ENDRIT ALIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Podujevë

230 OIK-9070/18 FITORE HASANI Teknik të farmacisë 22/10/2024 Podujevë

231 OIK-633/23 KALTRINA MUSTAFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/10/2024 Podujevë

232 OIK-1818/19 XHENETA  HAZIRI Teknik të farmacisë 22/10/2024 Podujevë

233 OIK-2904/22 ANITA SHABANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Podujevë

234 OIK-9376/18 BEDRI RUDARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Podujevë

235 OIK-511/24 ELDA AJVAZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 23/10/2024 Podujevë

236 OIK-9236/18 AIDA SYLA Bachelor të Radiologjisë, Teknik të Rentgenit 24/10/2024 Podujevë

237 OIK-1855/20 ELONA LATIFI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/10/2024 Podujevë

238 OIK-997/22 QENDRIM MEHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/10/2024 Podujevë

239 OIK-3714/21 ARTË MEHMETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/10/2024 Podujevë

240 OIK-2338/21 BLINERË EJUPI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
25/10/2024 Podujevë

241 OIK-5700/18 ELFETE ÇUNAKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/10/2024 Podujevë

242 OIK-2340/21 ELONA  SYLA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
25/10/2024 Podujevë

243 OIK-5795/18 FEXHRIE LLUGA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/10/2024 Podujevë

244 OIK-1766/21 LUMNIJE HOXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/10/2024 Podujevë

245 OIK-7031/18 MIHANE AJETI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/10/2024 Podujevë

246 OIK-4429/23 RINESA HAJDINI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/10/2024 Podujevë

247 OIK-1633/22 VJOSA HULAJ GASHI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 25/10/2024 Podujevë

248 OIK-623/22 ALTINË PAÇARADA Mami, Pediatri, Akusheri 26/10/2024 Podujevë

249 OIK-2644/20 ARIDON LATIFI Teknik të farmacisë 26/10/2024 Podujevë

250 OIK-671/24 ARTA MAÇASTENA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/10/2024 Podujevë

251 OIK-1243/20 BLERIM BASHOTA Teknik të farmacisë 26/10/2024 Podujevë

252 OIK-164/23 FATBARDHË BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/10/2024 Podujevë

253 OIK-3345/19 ILIR NIMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/10/2024 Podujevë

254 OIK-2592/22 QËNDRESA SYLA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/10/2024 Podujevë

255 OIK-1504/20 SUNARE KUKIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 26/10/2024 Podujevë

256 OIK-1637/21 KALTRINE BAHTIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/10/2024 Podujevë

257 OIK-2450/23 AGNESA NIMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/10/2024 Podujevë

258 OIK-4242/22 ARLIND MUSTAFA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/10/2024 Podujevë

259 OIK-1176/21 DIANA  BLAKÇORI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/10/2024 Podujevë

260 OIK-3404/23 ELMEDINA BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/10/2024 Podujevë

261 OIK-4436/22 Lirie Kosumi Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/10/2024 Podujevë

262 OIK-4270/22 XHENITA RRAHMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/10/2024 Podujevë
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263 OIK-3077/19 ALBIONA MUSA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Podujevë

264 OIK-2503/24 AURORA  SALIHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Podujevë

265 OIK-1312/19 DAFINA JAHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Podujevë

266 OIK-24/22 EGZONA LATIFI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Podujevë

267 OIK-1518/22 QENDRESA SEJDIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Podujevë

268 OIK-8198/18 VALMIRE XHEMAJLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Podujevë

269 OIK-2566/22 VERONA HALITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Podujevë

270 OIK-2952/22 VLONDINË HODOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/10/2024 Podujevë

271 OIK-4244/22 MIRLINDA KAJTAZI Mami, Pediatri, Akusheri 31/10/2024 Podujevë

272 OIK-2577/24 GENTIANA MALOKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/11/2024 Podujevë

273 OIK-3514/22 GENTIANA BEKOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/11/2024 Podujevë

274 OIK-3593/23 MUHAMET BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/11/2024 Podujevë

275 OIK-5848/18 KALTRINA MALOKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 05/11/2024 Podujevë

276 OIK-3251/21 SOFIE LUTFIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/11/2024 Podujevë

277 OIK-3992/18 VALENTINË ADEMAJ Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/11/2024 Podujevë

278 OIK-2756/18 XHENETA HAJDARI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
06/11/2024 Podujevë

279 OIK-30/19 BUJAR MUSOLLI Emërgjenca 07/11/2024 Podujevë

280 OIK-2634/22 ELVIRA ALIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Podujevë

281 OIK-116/23 NJOMZA NIKA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Podujevë

282 OIK-4388/22 VIOLETA BEHRAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/11/2024 Podujevë

283 OIK-2854/21 SARANDA BREZNICA
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
08/11/2024 Podujevë

284 OIK-359/19 VJOLLCË TAHIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/11/2024 Podujevë

285 OIK-1910/20 ALBINA RESTELICA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 10/11/2024 Podujevë

286 OIK-1770/23 BURIM MURTEZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/11/2024 Podujevë

287 OIK-3494/22 DAFINA BAJRAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/11/2024 Podujevë

288 OIK-1024/24 FALKONA FETAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/11/2024 Podujevë

289 OIK-1119/21 ARBRESHA IMERI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/11/2024 Podujevë

290 OIK-263/22 ARDITA HAJDARI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/11/2024 Podujevë

291 OIK-2937/23 BLERINA SHALA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/11/2024 Podujevë

292 OIK-4493/23 RINEA MAÇASTENA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 13/11/2024 Podujevë

293 OIK-2147/24 ARBENITA BAJGORA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Podujevë

294 OIK-2238/22 ERËZA HASANI Teknik të farmacisë 14/11/2024 Podujevë

295 OIK-1796/19 MENSUR HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 14/11/2024 Podujevë

296 OIK-3115/24 ADELINA SELMANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/11/2024 Podujevë

297 OIK-7968/18 DRITON KABASHAJ Teknik të farmacisë 18/11/2024 Podujevë

298 OIK-3934/23 FLONDRA HASANI MALOKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 18/11/2024 Podujevë

299 OIK-1262/20 NJOMZA HOXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 21/11/2024 Podujevë

300 OIK-4360/18 AFËRDITA THAÇI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 22/11/2024 Podujevë
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301 OIK-3303/23 ALBULENA ZHEGROVA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 24/11/2024 Podujevë

302 OIK-633/21 ERBLINA ZEQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Podujevë

303 OIK-2488/20 LEONORA SADRIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Podujevë

304 OIK-2683/20 LIRI LLUGANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 27/11/2024 Podujevë

305 OIK-1705/23 ARBËRITA MAZREKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 28/11/2024 Podujevë

306 OIK-2318/18 BURBUQE RRAHIMI BYTYQI Teknik të Anestezionit 28/11/2024 Podujevë

307 OIK-2471/20 ARGENITA ABDULLAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/11/2024 Podujevë

308 OIK-3217/24 BLEONA KASTRATI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 29/11/2024 Podujevë

309 OIK-5842/18 XHEVAT SADIKU
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
29/11/2024 Podujevë

310 OIK-7904/18 DRITA MALOKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/11/2024 Podujevë

311 OIK-2500/24 YLBER BERISHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 30/11/2024 Podujevë

312 OIK-9052/18 BURBUQE SOLLOVA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/12/2024 Podujevë

313 OIK-2617/19 JETLIRA BAHTIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/12/2024 Podujevë

314 OIK-1628/18 KIMETE FONA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/12/2024 Podujevë

315 OIK-1105/23 RINESA BAHTIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 01/12/2024 Podujevë

316 OIK-3943/21 MUHAMET XHEMAJLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/12/2024 Podujevë

317 OIK-4009/23 XHEJLANE BLAKÇORI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 02/12/2024 Podujevë

318 OIK-3089/23 DAFINA RRMOKU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/12/2024 Podujevë

319 OIK-1983/18 MIRADIE MUÇOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 04/12/2024 Podujevë

320 OIK-5355/18 AFËRDITA HOXHA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 05/12/2024 Podujevë

321 OIK-3788/23 VALENTINA BERISHA Teknik të farmacisë 05/12/2024 Podujevë

322 OIK-1934/23 DJELLZA BAJRAMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/12/2024 Podujevë

323 OIK-4009/22 DRILON DËRMAKU Teknik të Fizioterapisë, Fitnes dhe Nutricion 06/12/2024 Podujevë

324 OIK-1704/20 FESTIM BAJRAMI Teknik të Fizioterapisë, Fitnes dhe Nutricion 06/12/2024 Podujevë

325 OIK-2753/21 MERITA KAMBERI Psikolog Klinik 06/12/2024 Podujevë

326 OIK-1937/18 QËNDRESË ALIU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/12/2024 Podujevë

327 OIK-222/19 REMZI STATOVCI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 06/12/2024 Podujevë

328 OIK-3158/24 SHKURTA HUMOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 07/12/2024 Podujevë

329 OIK-3316/23 ELSA HASANI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/12/2024 Podujevë

330 OIK-2122/21 ENISE QERIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/12/2024 Podujevë

331 OIK-2534/20 LIRIGZON KRASNIQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 08/12/2024 Podujevë

332 OIK-1339/23 ARION  MEHANA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 09/12/2024 Podujevë

333 OIK-11078/18 MINIRE THAQI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 09/12/2024 Podujevë

334 OIK-5765/18 REMZIJE SMIRQAKU Psikolog Klinik 09/12/2024 Podujevë

335 OIK-1540/23 SEVDIJE MARMULLAKU Logoedi, Ergoterapi 09/12/2024 Podujevë

336 OIK-6760/18 ARIJETA IBRAHIMI-STATOVCI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
10/12/2024 Podujevë

337 OIK-312/19 BESFORT FAZLIU
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
10/12/2024 Podujevë

338 OIK-5021/18 AFËRDITA ABDULLAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Podujevë
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339 OIK-1466/23 AL BIONË AJVAZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Podujevë

340 OIK-4443/23 ANITA MULOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Podujevë

341 OIK-1147/20 ANTIGONA BLAKÇORI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Podujevë

342 OIK-2706/24 ARIOLA RAMA
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
11/12/2024 Podujevë

343 OIK-2942/21 BESART ASLLANI
Teknik të Stomatologjisë, Dhëmbëve dhe 

Ortopotetikës
11/12/2024 Podujevë

344 OIK-2025/20 BESNIK NEZIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Podujevë

345 OIK-2120/22 BLENDA SAHITI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Podujevë

346 OIK-3118/21 EMINE IBRAHIMI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Podujevë

347 OIK-2403/24 FLORA SHERIFI Teknik të farmacisë 11/12/2024 Podujevë

348 OIK-2035/20 JEHONA NEZIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Podujevë

349 OIK-3198/24 LULJETA ZEQIRI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Podujevë

350 OIK-5718/18 NEXHMIE MUQOLLI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Podujevë

351 OIK-5342/18 NEXHMIJE ZENELI
Teknik Laborant, Bachelor i Shkencave të 

Biokimis Laboratorike
11/12/2024 Podujevë

352 OIK-4202/18 SHQIPE KAJTAZI Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Podujevë

353 OIK-3592/18 VJOLLCA ZHEGROVA Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 11/12/2024 Podujevë

354 OIK-5706/18 VALDETE FETAHU Infermieri (Shkollim i mesëm dhe Bachelor) 12/12/2024 Podujevë


